

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านดอนมัน หมู่ที่ ๑๒ ซอยหนองจุง-คลองส่งน้ำลำปะเทีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาโจ้ง/เทศบาลตำบลตาโจ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,150.000	1.73	24,479.50	1.3642	2.36	33,394.93
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,415.000	571.08	808,078.20	1.3642	779.06	1,102,380.28
รวมราคากลาง								1,135,775.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านดอนมัน หมู่ที่ ๑๒ ซอยหนองจุง-คลองส่งน้ำลำปะเทีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาโจ้ง/เทศบาลตำบลตาโจ้ง

ณัฐกานต์ อภัยจิต
(ณัฐกานต์ อภัยจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่นพัสชัย เนตรภักดี
(เด่นพัสชัย เนตรภักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิชัย โภคทรัพย์
(สุวิชัย โภคทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง